
 

 

Uchwała Nr 486/XLIX/2013 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 26 września 2013 r. 
 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia   
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r., poz.594) oraz art. 3 ust. 1                  
i ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu  czystości i porządku w gminach 
(Dz. U.  z  2012 r., poz.391,  z późn. zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę Prezydentowi Miasta Ostrołęki na zawarcie z Gminą Rzekuń porozumienia 
międzygminnego w sprawie powierzenia Miastu Ostrołęka zadania publicznego – budowy 
„Stacji segregacji odpadów komunalnych Miasta Ostrołęki i gmin powiatu ostrołęckiego”.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

Dariusz Maciak 

 


